
 
 
Согласно одредбите од Член 166-б, точка (1), алинеа 1 од Законот за хартии од 
вредност Македонска берза АД Скопје ги објавува следните податоци: 
 
 
I. Основни финансиски податоци за 2024 година: 

 
во денари 

 

1. Вкупни приходи                                                                                                                                                                                                                                                 79.250.922 

2. Добивка пред оданочување 24.817.473 

3. Добивка за финансиската година 22.189.872 

4. Нето готовински тек 6.058.000 

5. Добивка по акција 7.948 

6. Бруто дивиденда по акција 4.000 

 
 
II. Податоци за распределба на добивката 
 
Собранието на акционери на Македонска берза АД Скопје на својата 41-ва 
седница одржана на ден 28.05.2025 година одлучи добивката по Годишната 
сметка за 2024 година во износ од 22.189.872 денари да се распореди на 
следниов начин: 
  

• Реинвестирана добивка во износ од   2.000.000 денари; 

• Дивиденда во денари во износ од            11.168.000 денари; 

• Акумулирана добивка во износ од   9.021.872 денари. 
 
 
 
 


